
 

 

 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 
Název zakázky: Zajištění služeb souvisejících se vzděláváním. 

 
 
 
 
Název projektu:   Rozvoj psychosociálních dovedností pedagogů a 
řídících pracovníků škol, zvyšování kvality klientského servisu škol 
 
Registra ční číslo projektu: CZ.1.07/1.3.13/02.0026 
 
 
 
 
 
Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů - 
veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku, vedenou v souladu se „Závaznými 
postupy pro zadávaní veřejných zakázek z prostředků finanční podpory OP VK, které se 
vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona č.137/2006 
Sb.o veřejných zakázkách“. Podmínky výběrového řízení jsou stanoveny v souladu 
s Příručkou pro příjemce z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, 
verze 3, datum platnosti 21.10.2009, datum účinnosti 30.10.2009. 
 
 
 
 

Zadavatel:  Kariérový a personální servis s.r.o.,  
Na střelnici 343/48, Olomouc 779 00 

 

 

 

Zpracovatel zadávací dokumentace:  

Kariérový a personální servis s.r.o. 
Na střelnici 343/48, Olomouc 779 00 



 

 

 

OBSAH: 
 
 
I.  Identifikace zadavatele 
II.  Předmět zakázky 
III.  Doba a místo plnění zakázky 
IV.  Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
V.  Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
VI.  Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče 
VII.  Požadavky na zpracování návrhu smlouvy  
VIII.  Požadavky na varianty nabídek 
IX.  Hodnotící kritéria 
 
 
 
 
PŘÍLOHY: 
 
 
1. Krycí list nabídky 
2. Cena služeb 
3. Návrh smlouvy 
4. Čestné prohlášení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
I.Identifikace zadavatele 
 
 
Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Kariérový a personální servis s.r.o 

Sídlo zadavatele: Na střelnici 48, Olomouc 

Osoba oprávn ěná jednat 
jménem zadavatele  

PhDr. Edita Bosáková 

Tel.: 585 203 166 

e-mail: edita.bosakova@kaps-kaps.cz  

IČ zadavatele: 27770338 

DIČ zadavatele: C27770338Z 

Kontaktní osoba 
zadavatele  

Martina Soušková 

Tel.: 585 203 166 

e-mail: martina.souskova@kaps-kaps.cz 

 
 
 
II. Předmět zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je zajištění  školících místností, 
stravování a ubytování účastníků vzdělávání (pedagogů a řídících pracovníků škol) 
v tomto rozsahu a za těchto podmínek: 
 

1. Vzdělávání bude realizováno v dvoudenních  modulech.  

2. Jednotlivé vzdělávací moduly budou realizovány podle předem stanoveného 
časového harmonogramu v období od října 2010 do června 2012 a tento 
časový harmonogram bude oběma stranami, tj. zadavatelem zakázky a 
dodavatelem služeb vzájemně odsouhlasen.  

3. Celkem se vzdělávání zúčastní 280 osob a každý účastník absolvuje 8 
vzdělávacích dní rozdělených do 4 vzdělávacích modulů . 

4. Vzdělávání bude realizováno v Olomouci, v dosahu sídla zadavatele. 

5. Vzdělávání bude realizováno v Olomouci v dosahu ubytování a stravování 
účastníků vzdělávání. 



 

 

6. Vzdělávání bude realizováno ve školících místnostech, které svým vybavením 
odpovídají současným obvyklým požadavkům na  vzdělávání dospělých. 

7. Ubytování a stravování účastníků školení bude zajištěno v prostorách, které 
svým vybavením odpovídají současným obvyklým požadavkům na ubytování 
a stravování. 

8. Ubytování účastníků bude zajištěno na jednolůžkových nebo dvoulůžkových 
pokojích s vlastní koupelnou a toaletou.  

9. Ubytování účastníků  na více lůžkových pokojích nebo pokojích bez koupelen 
a toalet není přípustné. 

10. Stravování účastníků bude zajištěno tak, aby umožňovalo účastníkům výběr 
z více variant jídel. 

11. Pronájem školící místnosti bude požadován v rozsahu maximálně 224 dnů  v 
období  od října 2010 do června 2012 

12. Ubytování účastníků vzdělávání bude požadováno maximálně v rozsahu 400 
noclehů se snídaní v období  od října 2010 do června 2012. 

13. Stravování  bude požadováno maximálně pro 280 osob po dobu 8 dní 
v rozsahu oběd – večeře – oběd včetně nápojů, tj. 2240 hlavních jídel včetně 
nápojů, a to v období  od října 2010 do června 2012. 

 
 
 
III. Doba a místo pln ění zakázky 
 

1. Plnění zakázky bude probíhat podle předem stanoveného časového 
harmonogramu v období od října 2010 do června 2012 a tento časový 
harmonogram bude oběma stranami, tj. zadavatelem zakázky a dodavatelem 
služeb vzájemně odsouhlasen.  

 
2. Místem plnění zakázky je město Olomouc, a to  v dosahu sídla zadavatele. 

 
 
 
IV. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
 
1) Lhůta pro podávání nabídek končí 30.září 2010 v 15.00 hodin.  

2) Každý uchazeč může předložit pouze jednu nabídku. 

3) Zadavatel nepřipouští variantní podání nabídky nebo podání nabídky pouze na 
některé služby.  

4) Nabídka musí být podána na celý předmět zakázky. 

5) Nabídka musí být vyhotovena v českém jazyce. 



 

 

6) Počet vyhotovení nabídek: 1 originál v písemné podobě. 

7) Všechny listy nabídky včetně příloh musí být seřazeny v pořadí jaké je uvedeno 
níže v seznamu povinných součástí nabídky.  

8) Všechny listy nabídky včetně příloh musí být neoddělitelně spojeny takovým 
způsobem, aby jimi nemohlo být manipulováno a všechny listy budou vzestupně 
očíslovány a parafovány. 

9) Nabídka musí být odevzdána v zalepené obálce a označená textem: „VŘ - 
Zajištění služeb souvisejících se vzděláváním. NEOTVÍRAT“ Kariérový a 
personální servis, s.r.o Na střelnici 48, Olomouc 

10) Povinné součásti nabídky jsou: 
 
a) Vyplněný formulář "KRYCÍ LIST NABÍDKY" (příloha č.1 této zadávací 

dokumentace) obsahující identifikační údaje dodavatele a podpis oprávněné 
osoby.  

b) Doklady prokazující kvalifikačních předpoklady uchazeče dle požadavků této 
zadávací dokumentace 

c) Popis a specifikace nabízených služeb 
d) Cenová kalkulace a vyplněný formulář „CENA SLUŽEB“ (příloha č.2 této 

zadávací dokumentace) 
e) Návrh smlouvy (vzor je přílohou č.3 této zadávací dokumentace) 
 

 

 

V. Požadavek na zp ůsob zpracování nabídkové ceny 
 
Maximální cena zakázky je 1 037 575,77 K č bez DPH, tj. 1 216 000,-- K č včetně 
DPH,  

• z toho za pronájem školících prostor maximálně: 373 333,34 Kč bez DPH,  

tj.448 000,- Kč včetně DPH, 

• z toho za stravování účastníků školení:  373 333,34 Kč bez DPH,  

tj.448 000,- Kč včetně DPH 

• z toho za ubytování účastníků školení:290 909,09 Kč bez DPH, tj.320 000,- Kč 
včetně DPH.   

Uchazeč uvede celkovou nabídkovou cenu a  nabídkovou cenu za jednotlivé položky 
dodávaných služeb. 
 
Cena zakázky je cenou maximálně přípustnou, tzn., že v průběhu realizace  se cena nebude 
měnit. 
 
Cena za jednotlivé položky nabídky bude zpracována do formuláře „CENA SLUŽEB“, který je 
přílohou č. 2 této zadávací dokumentace. 
 



 

 

 
 
VI. Požadavky na prokázání kvalifika čních p ředpoklad ů uchaze če 
 
1. Základní kvalifikační předpoklady 
 
Zadavatel požaduje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 
odstavec 1 zákona, tzn. že požadavky splňuje dodavatel: 
-  který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 

zločinného spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace 
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého 
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu 
nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu;jde-li o právnickou 
osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý  člen 
statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 
písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště 

-  který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů 
nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li 
o právnickou osobu,musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 
písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí k území České republiky, 
tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

-  který nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 
podle zvláštního právního předpisu; 

-  na jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo insolventní návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolventního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů, 

-  který není v likvidaci, 
-  který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 



 

 

-  který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele, 

-  který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

-  který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu 
nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních 
předpisů, je-li podle §54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti 
podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost 
prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za 
činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby. 

 
 
2. Způsob prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

 
a) Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle §53 

odstavec 1 zákona písmeno a) až i) předložením čestného prohlášení, z jehož 
obsahu musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné základní kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem (vzor čestného prohlášení je přílohou 
č.4 této Zadávací dokumentace). Za obsah vzorového listu nenese zadavatel 
žádnou odpovědnost, je věcí zájemce zda přiložený vzor použije nebo ne.  

b) Dodavatel musí čestné prohlášení prokazující splnění základních 
kvalifikačních předpokladů předložit v originále či v úředně ověřené kopii a 
nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 
starší 90 kalendářních dnů. 

 
 

3.Profesní kvalifikační předpoklady uchazeče 
 
Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle §54 
zákona, tzn. že požadavky splňuje dodavatel který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence,pokud je v ní zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné  živnostenské oprávnění či licenci. 

 
4. Způsob prokázání profesních kvalifikačních předpokladů 
 

a) Dodavatel předloží požadované doklady v originále listiny či úředně ověřené 
kopii,přičemž výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke 
kterému měla být kvalifikace prokázána starší než 90 dnů. 

 
 



 

 

b) Dodavatel jako doklad prokazující jeho oprávnění k podnikání předloží 
živnostenský list (popřípadě listy) v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění 
zakázky. 

 
 
VII. Požadavky na zpracování návrhu smlouvy  
 

1. Uchazeč je povinen v nabídce doložit návrh Smlouvy o dílo, která musí 
akceptovat veškeré požadavky stanovené zadavatelem v této zadávací 
dokumentaci. 

 
2. Smlouva musí být datována a podepsaná uchazečem či osobou oprávněnou 

jednat za uchazeče, je-li takovou osobou zmocněnec, doloží originál plné 
moci. 

 
3. Vzor návrhu smlouvy o dílo je přiložen jako příloha č.3 této Zadávací 

dokumentace. 
 
 
VIII. Požadavky na varianty nabídek 
 
Zadavatel nepřipouští variantní podání nabídky nebo podání nabídky pouze na 
některé služby.  
 
 
IX. Hodnotící kritéria 
 
Před samotným posuzováním nabídek dle stanovených kritérií bude provedeno jejich 
posouzení z hlediska podmínek  požadavků na zpracování nabídky, které jsou 
součástí Zadávací dokumentace. Nabídky , které budou předloženy ve lhůtě pro 
podání nabídek a budou úplné a v souladu s touto výzvou, budou hodnoceny dle 
níže uvedených kritérií. 
 
 

1. Nabídková cena – váha 40% 
2. Kvalita nabízených služeb – 60% 

 
AD 1) Bude hodnocena celková cena bez DPH  za celý rozsah plnění zakázky. Pro 
hodnocení bude počet bodů přidělen dle použitého vzorce: 
 
 

 Nejvýhodnější nabídka 
tzn. nejnižší cena (hodnota) 

    ______________________________ x váha vyjádřená v procentech  
  cena (hodnota) 

hodnocené nabídky 



 

 

 
 
 

Výsledek bude standardně matematicky zaokrouhlen na jedno desetinné místo. 
 
AD 2) Bude hodnocena komplexní a detailní nabídka všech požadovaných služeb – 
jejich vzájemná provázanost, kvalita  a vybavenost prostředí pro realizaci vzdělávání 
kvalita  a vybavenost prostředí pro ubytování, kvalita a pestrost stravy, docházkové 
vzdálenosti od sídla zadavatele i vzájemné vzdálenosti školících prostor a prostor 
ubytovacích a stravovacích. 
 
Pro hodnocení tohoto subjektivního (nečíselného) kritéria bude použita bodová 
stupnice 1 – 100, kdy nejkvalitnější nabídce bude přidělena hodnota 100 bodů. 
Hodnotitelé jsou povinni zdůvodnit své hodnocení. 
 
Počty bodů hodnoceným nabídkám  budou přidělovány podle následujícího klíče: 
 
100  bodů = perfektní nabídka 
75  bodů = výborná nabídka 
50  bodů = dobrá nabídka 
25  bodů   = přijatelná nabídka 
0 bodů   = nepřijatelná nabídka 
 
Počet bodů hodnocené nabídky  x váha kritéria vyjádřená v procentech 
                    100 
 
 
Na základě celkového součtu přidělených bodů dle hodnotících kritérií, hodnotící 
komise stanovená zadavatelem, určí pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek. Jako 
nejúspěšnější bude vyhodnocena nabídka, která získá nejvyšší počet bodů. 
S vítězným dodavatelem bude uzavřena písemná smlouva.Hodnotitelé své 
hodnocení zdůvodní do Zápisu o posouzení a hodnocení nabídek.Všichni uchazeči 
budou písemně vyrozuměni o výsledku výběrového řízení. 
 
 
 
 
 
 
 
V Olomouci dne 16.9.2010   __________________________ 
        PhDr. Edita Bosáková 


